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SEZIONE I - REDDITi PS FABBRICATI

CODICE FISCAL

QUADRO B RH)DITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI

ELABORATO

POSSESSO
‘““° CEDOLARE

CASI

RENDITA UTILIZZO CASONE DI LOCAZIONE
PARTICOLARI COMUNE SECCA

PARtIGIANI

Mod.N.1 il

248oo1 365 100000 —— 00 ,fJj_ D205

32.oo5 365 100,000 MDIEJ D205

88
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SEZIONE i REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE EASSIMILATI Ca partiMIan

i,pa*qa 3 1100110 IllUSI: 1*3 LU 46161 11560-IO 3 llUlUIIOj1aaI: * 3W 10161 1 llpp;a
!0l”**5CE 3 NL0000LI,1SIll* 3 LU 40161

CI
61,141,1 osaI:, ,..*..;..,

r2 [i 24. 78&oo [21 1 8.791.00 I I .00

Somme per no: e*nenlo del/a produttività

n4 I a ]3 I_______ ..Jm1LlaB,I,565roabIa* III... 1.’::’*
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Lavoro o:pendente

CS FEI000 DI IAVO - giorni Per quali Spotratto le detraaionì (punti 6 e 7 CU 2015) 1 2

365
SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QULI DI LAVORO DIPENDS’UE

a *W000WUI1II UrXLU 10161 I e REDL*IUIpIU0l 4*65,0 10131 I l CLUIJOOWUI:11416 Lulula)
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SEZIONE III - RiTENUTE IRPE EADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF
I RITB1UTE

RITENEREI D1O ADD.LE O*kLE
lplrIa 11(1121116) 8. 149,001 lp,a.I0 12(0201111 614.o

SEZIONE IV RITB’1UTEADDIZIONALECOMUNALEALL 1RP9
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SEZIONE V - BONUS 11W I SEZIONE VI - ALTRI DATI

.01i-’ i
QUADRO D ALTRI RS)D

[00110CL NEll CDI I I I CONTRIBUTO DI
CR11111010 EENSIOSI I SOLIDARIETA TRATTENUTO
.*l,I2ICDDEI1NI .01 i? ntol7l CO 20151 .00

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVBSI
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‘OLIPAOO3 OLIVERO flOLA
CODICE EISCALE

SEZiONE I - SPESE PER LE QUALI SPETrA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DE. 19% c26%
QUADRO E ONERI E SPESE

______ _______

ELABORATO
Mod N L±i

SpasT PIPOIOPpIS TaCITI SPESE SANUARIL
11, III 2 RI E TE I PER MUIUI POI ECARI

EI SPESE SANITARIE E PER ACOUPSTD DELLAISOAZIONE PRINCIPALE
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—— — -—
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SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RBUPERO DE. PATRIMONIO E)IUZIO (DETRAZIONE DE. 36%, 41%, 50% o 65%)

sIPC4flONI ISINTIC3LA

ANNO CODICE FISCALE O A R’it” NIIMRI O RAPI IMPORTO SPESA

541 2 4 2 1 1 4

-------
-.---

EH ---- -——-H H—
—

SEZIONE III B - DAll CATASTAU IDBTIRCATM DB3U IMMOBILI EALTRI DATI PS RUIRE DWA DETRAZIONE - -

- I I . 4 5 -

—
CONDUTTORE IedIPflCZ;z ACCATASTA0

DATI

Immobile DA CA SERIE E SOTI ONUMERO ACENZIA ENTRAi E DATA
Il

NUMERO 4505225 LRTIOTT

SEZIONE III O - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DE. 50%)
.

.
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DO

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DE. 55% o 65%)

INTLRV[N1 21
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FIA1EAZIONE
IIIiRO IMPORTO SPESA
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SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

IIPIUR IIDIRLCCCIADJ
I I 1 I

L’I 012051(11112 TI
Eh L AEITA ORE PRI ICITA [ [ B2 Ci PIlA I RSCOL E IDFNZPI

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA

TICT1IAZ2ONFPEIISPLSE
011104 02

tRAZIONE ARrOTO i ERTIETII ADIIICOLI ALIIIE DETRAZIONI
2



QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, RCEDENZE E ALTRI DATI
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SCA RELATIVI AL 2014

SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE

‘ r Addizionale egionaier

i Addìzionaie Acidi zionelo IRPIr si lenta sparii ve.

.00 Re innate Comunale akiitaniistirl1L .00

ne m’eccit, e iRPEE I tua RtPEPE [stius;ib’.pi,nee 5cr avori levi E pci lecitiddiiieri;u,ct,c .00 vocisimente utili] - D servici c,itc utili L ,0O

SEZIONE III - CWB4ZE RISULTANTI DALLE PREDED9JTI DICHIARAZIONI
‘ EdiLi v°°’ viui4 alscua -,cu.sra. eiiiu,ui.uuipu-iisaIa ci114 I

FO1 .o oò .00] Od ODE ODE

— fan — — rei 9 a a.,sla d ce e ai
Codice] flriuwah icmcpennota - csdrn ore—ve :cnmpematai

Reqiono i ai miti - in r24 Oørerss-c i ma 00 in r24 -

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPSI F9 EVENTI CEZIONAU

nI[: I Addld Addi sitj
i

etici; iRPEPI ,OCJRegionatij MO Comunale] -ODE raeduttiduia 00] 00] ttidaiii7i 00

SEZIONEV - MISURA DB3LI ACCONTI PER L’ANNO 2015 E RATEAZIONE DE SALDO 2014

itvv,ciauasc;l, mcclii ecc1 Versamenti di accontd [ Ba,sreia ;.itda nacni!ect;;acr Versamenti pli acconto add iej
icc,sac..’rp’eiar;ecic aprE iRPEE in misura inreiiore1 iusccsaricmu. 4 atraste e comunaiein,nisu, a ‘ri

RI——— I - - [ o I .00
—-““‘r ‘‘‘-jr —m-’—-———

-——

Bar,ate .0 casella per non c’llrttuac Versamenli di arco cia ce doia,e seccj Numero raio In caso ci, d,ciiia,azuone cunquanta ,ndicaru
i vi:rsamenh, di acconto cedaiare mccii E In misura uniei,ore i dato colo nei modsllii tel duch;arante}

OD E

SEZIONEVI - SOGUE DI ESENZIONEADDØONALE COMUNALE (in presenza dI condizioni non dssumib4li d Mcd. 730)

I I
t.sd,,234

SEZIONEVII - DATI DA INDICARE NE MOD.730 INTERATIVO

- -

-

Addn onde] AddizianaleF importi rimborsati Regionale Comunale Cedoiare]
L iRPEF .00 aa’iRPEE .00 atIRPEE .00 secca - .00

Cica. ti CiLii cccii Crcd,ia Credito ] Credito
flO ree il r,edeIIa Fr4 Per CerchIo Acidi nana Li Addizionate cedeiaresn.taiseeiedinitiu’mpasie IRPEE .00 Regionale .00 Comunale, - .00] cerca .00

3EZIONEVIII -ALTRI DATI
impeti uiiuceci]’ Oep,a,uerl” R,’viiia-

in-mis isimuaidniaiue [ ‘illudi a, i i

FI I umboesai I dntrauuaee j esseri P12 alcun [ P13 Z Tipo
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iaeaiiene t’cnn .00 .001 ‘ reddito Ritenute .00

[ ø1Ir.’].
SEZIONE I - CREDITI D’ IM POSTA RSATM AI FABBRICATI

-, -

residuo’ crodito I dissi]L Ce4iuauuc.d,uuii £

a ormciiuia precedente . anni) [ re,,, pescate; 02 sedai, via.

iitchparanone oo] 2014 ,,si,ee,i. E24 ] .00 ividea uc’i;iuv,,-,i .00

SEZIONE Il - CRITO D’IMPOSTA RBNTE3RO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Anno Reinteoro
‘ i

Residuo
amici- TeialeF Smania ‘ precedente Atiee cciii

PS liane Parriale mtigiaM .00] dir biari e .00 2014 .00 mii nei r a .00

SEZIONE III - CREDITO D’IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL’ESTERO
—E . i

ced.tectete i i Readui o

o asine ] A ‘ne Reddito estere jER2taestma 2P1 nPlesuvj

- Ctedii 0 utiiiflaioi iii cui ce tacco -

lretmsta ; Lmposca E E niuiie prncedent - allo Siat oesteio i
onda:- 0- retta] .00 ci chiara cieli .00] pli ad 1 00

SEZIONE IV - CREDITO 0’ IMPOSTA P GU IMMOBILI COLATI DAL SISMA IN ABRUZZO

Atiuiaziene Cer.’icr Recitai m,asV
rrc.der

prncp e i rate a i

i i ] - E 005i.ta.m’, Do

I I

imxesatì

i Cndicel uaerav E , i i Tipietei

Pie

tessinnei - riscelei mia E, Riti uscii,
i dedIte i

[ i i i i. I .00

S&IONEV - CREDITO D’IMPOSTA PER INCRBAENTO OCCUPAZIONE SEZIONEVI - CREDITO D’IMPOSTA PER MEDIAZIONI

sreder’ i ,sc5H i
GZl pevre:r.li- renpsesataì bei A,eiiaa•4- i

] seteria.1
°‘

iiv-ieuce.r24i o4 i ,001ttm,es rzai 00

SEZIONE VII - CREDITO D’IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTURA

:

] I .00]
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lede”’ iii. colte due usposin iu urterei.; Mcd rea - I Ceiiaiv brasilia pci utuiaaaiv in suimpass.iaiees n,rd Maa 24

I ,iili:)a,,4.iinr,,T’;,srsa.,eeeiisiri..aeri,ei’.seutsdaieed 720 uinr’e’.ia’lalMimd iaOlsliemLedm nei, ta.a,e.ii,eitatceaisasiiiiauducpasill
.Oq LJ

t I LI i]: I ti’] [‘ :1 ri ‘Y4 [e] I
Con Fpo&oM dalla Ilmie il s.pdmo etiche Il consenso al trellameoto dei diii 5005Wffl IndicatI nella dicNwione

FIRMA D CONTRIBUENTE

N. m,d&t estese a radi, pn dcla,d,e. di ascia lafotm,t, dirdi.mat. dei conino che
rompudi prati ruielatena Perde i watuMl romutdtejonl deirnpade diii &4,.te OLI VERO PAOLA

FI

OL\ÒD3uOLTVERuOflOLA ELABORATO

000tCE CiSCALE I Mod,

Wi,saieiu atiatis,iuiaMad 540 2054
Arerete

5i;
ba7f5maeuseemw22

A
°!a ictaie re, can ltrt



oc

oo,
e

‘o

a
o,

LU

o
o

OLIPAOO OLIVERO PAOLA

MODELLO 730-3 redditi 2014
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

o o orniroronanovo

Modello N LEEZiI
DICHAR’IJONE rncHtAoNE
PRBOMMLATA NON ffiBDOMMLATA

Ei Anonniata
so’nrnaTot. car O

Li ‘tal 01000010 000

Otloatoo,ot,n pIno ompi1000

[j] Ma0007oola noto proonoto.

‘3
o
-J

oo
03
00
Od

e noao’ntn
onottoor non lan nell con

*ntrate LJcAr0Pnornnn

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE O 000700CAL00000P

SOSTITUTO DIMItSTA OCA F
OPVDFSONISTAAUTATO 04682441003 CAAF CONFARTIGIANATO PENSIONATI E LAV 39

RFONSA BILE
ASSISTENZA ASCALE ALBANESE FAB lANA

CHtARANTE OLIVERO PAOLA

CONIUGE DtHt&4TE

I REDDITI DOMINICALI .00

2 REDDITI AGRARI l4.oo ‘o
3 REDDITI DEI FABBRICATI 00 ‘o

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 34BO7oo ‘o
5 ALTRI REDDITI 00

5 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA
-_______ od od

7 Reddito abitazione principale e pertinente (non soggettealMU) 294 oo.

CALCOLO DRDITO IMPONIBILE EDEIIIMPOSTA LORDA CHIAMNTE r COMUGE

CALCOLO DE1RZIONI E CRITI D’IMPOSTA I

51

52

53
o

—

11 REDDITO COMPLESSIVO 35. llSoo
12 Deduziono abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 294 oo ,ot
13 ONERI DEDUCIBILI

14 REDDITO IMPONIBILE 34 . 821,oo
15 Compensi per attività sportivo dilettantistiche con rìtenuta a titolo d’imposta 00

16 IMPOSTA LORDA 9. 552,oo e

21 Detrazione per coniuge a carico or
22 Detrazione per figli a carico 6 02 o4
23 Ulteriore detrazione per figli a carico or -or
24 Detrazione per altri familiari a carico o,

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 7 3 1 oo -or
28 Detrazione per redditi di pensione ,oo -co
27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 00

20 Detrazione onori ed erogazioni liberali 22,oo

20 Detrazione spese per interventi di recuporo del patrimonio edilizio -00

30 Detrazione spese arredo immobili ristrt’tturatì -00 o

31 Detrazione spese per intervento di risparmio energetico 00

32 Detrazioni inquilini con contratto di locazione o affitto terreni agricoli ai giovani 00

33 Altre detrazioni d’imposta 00 or

41 Credito dimposta per il rìacquisto della prima casa ,,,

42 Credito dimposta per l’incremento dell’occupazìone e

43 Credito dimposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 -0

44 Credìto d’imposta per mediazioni ,0

46 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 1. 355o ‘o’

IMPOSTA NETTA 8. 197,or
Credito d’imposta per altri immobili Sisma Abruzzo oojo
Credito d’imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo

54 Credito d’imposta per imposte pagate all’estero 00

55 Credito d’imposta per erogazioni cultura -00 0

58 Credito dìmposta per canonì non percepiti

57 Crediti residui per detrazioni incapientì ,00

56 RITENUTE 8 14 9 .oo or
00 DIFFERENZA 48.oo ‘a’
81 ECCEDENZA DELL’IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 0Ø

82 ACCONTI VERSATI BO-or
03 Restituzione bonus fiscale e straordinario o e
04 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto a,, .07

08 Bonus IRPEF spettante 00 MO

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazìone 00

08 RestituzìoneBonus IRPEF non spettante —, — oo



Modello N IEEEL
00

00

00

Q1M’AOQ-OtI\TERO POLA

71

72

73

CALCOLO DBIEADDIZIQNAU RIONALEECOMUNALEAWIRPE DICHLR’iNTE jz CONIUGE

REDDITO IMPDNIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEE DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEE RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

34 821 .oo

67Too
614oo

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEE PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 0{

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA 222.oo
78 ADDIZIONALE COMUNALE ALEIRPEE RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 216 on
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE or
78 ACCONTD ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF 2015 67oo oc
79 ACCONTO ADOIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF 2015 RISULTANTE DALLA CERTIEICAZIONE 62 no Or

83

DWOLARE SCA LOCAZIONI CHLMNTE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2014

Pi_
82 ECCEDENZACEDOLÌRESECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE ECHIARAZIONE -

CONTRIBUTO DI SCUDARIETA’ CIGtAR&NTE 2
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65 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA DOVUTO

68]COHTRIBUTO 01 SOLIDARiETA RISULTANTE DALLA CERTIEICAZIONL

UQUIDAE0NE DatE IMIVSTE
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- EZZTh
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Modella N
RISULTATO DBJA LIQUIDAZIONE

RICHIESTA Dl RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN [ [RATE SALDO EpnlMoAccoNao sccoNeo OssicoACcoMo

IMPORTO CHE SARt TRATTB4UTO DAL DATORE DI LAVORO O DAWSITE 1SIOMSTLCO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (igosto! ettembre per pinsionati) Secondo o unico acconto ncl mese di novembre
Nel caso di richiesta di ratrizzazione il sildo ed il primo Icconto siranno ripirtili in bise il numero di rate richiesto 31 ci,

IMPORTO DA VBAREWN IL MOD P24 (dipenilenli scnza sostituto)
182 Saldo £ primo icconto nel mese di giugno Secondo o unico acconto ml mise di novimbre

Per dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 co no
CREDITO

163 IMPORTO CHESARA RMBOREATO DAL DATOREOI LAVORO O DALL DITE PE1ONISTICO IN BUSTA PAGA
NtJ me i di luglio (agotto/tettembri per I pensionati)

00

164 IMPORTO CHESARA RMBOREATO DALLAGE1ZIA DLEB4TRATE (dipendenti senzi sostituto e casi particoi1ri)

sitaaelanhl Cvismeeivro dei iasteeoii siria aimir.viki desimparte des-sia silicio di sedando aueimaccseiid Oii

jdI.vioI:.ks3niasI.i.wki’II1iPc1;at. a!’»_ vsvsaviniimare— una.

171 [inerr
m 0 -00

172 ADOiCi0NALE troioNAtr mprr oi Oi 00

173 ADOiCIONALE coMuNALr livpcr o i, ‘o
174 AccoNio 20% iiEOOili TAssAZiONE SEFiARAIA

01 - O! — 00

175 IMPOSTA soStisutiVA PR00USI1vI5A
- Di 0 00

176 cEooLAtL sEccA LOCAZiONi si MO

177 CoNIRleulO Dl e000AIilETA so
178 iMPORTO CHE 5ARA tiMeoRsATo DAL DAIORE Di LAVORO O DALLTNIE eLNSioNlsTico IN euslA PAOA

00

179 iMPORTO CHE 5ARA elMeonsATo DALL AOENCiA DELLE ENTRAI E ld!pemiveil orso oiistsniiiv rosi 1iviiieeisi il

rairvi immais deireadi pvetiea iv il so cause i)

DATI PB LA COMPILAZIONE D MODB±O F24

ZI lt sIZI45I1I 005so 5515505 ANN Oee’rseocsso 5505 SMOOL
1itscsiso ISA siiAiueoiiJjtuidnh1

191 IRPEE 40m 2m4

102 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEE 3801 2014
00

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014 od 0o

194 CEDOLARC SECCA LOCAZIONI 1842 2014
-00

195 flENTOC0%5A5iONEetPARATA 4200 2014
co

196 MoDalo 730 frTA50i5UTlVAPn00UflIV7 1816 2014

197 jCoNlRiRu1O 01 soLloAnirrA 1883 2014
oo

198 TOTALE oi 00

• I..miIpfrnj1IZIeIsI;:Zrsy4I.IZI3sr.In’i CosTo 505510 ANNO si e;rcs’vtso 0 vrrojvsoc CsCoiOis iO 501105011

211 IRPEE 4001 2014
si 00

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2014

213 ADDIZIONALC COMUNALE IRPEr 3844 2014

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014
- -

IE!:!!ZEE zz:
216 TOTALE -01 00

IiI.hW4:o$45I.].Iflhi*I,I.II;:ZI.IZIÌIz1aZr4’II ilihil!)
IMFVRTI DA VARE — GIUGNO conio coesiieo ANNO si ercsucseo 1etPSiSlO SAVCSSAiiC

231 IRPEF 4001 2014 si

232 ADOIZIONALE REGIONALE IRPEP 3801 2014
ci

233 AODIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014 I
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2015 4033 2015

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2014

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMONALC 2015 3843 2015 -O

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRO0UTTIVITA 1810 2014 oi

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014
55

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2015 1840 2015 Di

240 CONTRIBUTO 01 SOLIDARiETA 1683 2014 ci

241 ImportI . T}A0s0ru0a REGIONALE leprE 3801 2014

242 VOIADDIZIONALE COMUNALL ltpLr 3e44 2014
i,

243 dSIddiIj_ACcoNTo ADDIZ10NALE COMuNALE 205s 3843 2015 Di

IMPORTI DA VHARE - NOVEABRE -

iVRCONDA0UNICARATAACCONTOn1PEF?OIS 4034 201

245 SLCONDA0ONiCAIATAACTONWCLDOLARcSECCA20i5 20 j
MESSAGGI

DICHIARANTE
Scelta per la destinazione dellbotto per mille delluIRPEF:

RmtA Da DATatE Dl LAVDi O D RUftANrE DEL ena EOGAMTE a
Da taAELEDaLA53l5mA FISCALE Da CA,F O Da flOF3IOMSTA AEUTAW ALBANESE FAB I ANA



OL(ObtttTVEt AOLA 4:

CONTINUAZIONE MESSAGGI :. .

:. : .:

OICH1MMTE:

Scelta per la destinazione del cinque per mille de11IRPEP:

Non e’ stata effettuata La scesta per la destinazione del due per mille dellIRPEF
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o E2
sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge
Presenza di piu’ tipologie di reddito: e’ stata riconosciuta la detrazione piu’
favorevole per il contribuente tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27.

Firma del datore di lavoro o del
rappresentante dell’ente erogante
o del responsabile dell’assistenza
fiscale del C.A.F o
del orofessionista abilitato ALBANESE FABIM4A
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DATI IDRifIRCATIVI
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione del so
stituto d’imposta o del CAF o del professionista abilitato che ha prestato ‘assi
stenza fiscale,
Per il Cfl vìene anche riportato il numero di ìscrizione al relativo Albo.
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contribuente
e, in caso dì dichiarazione congiunta, del coniuge dichianto, ai quali è sta
ta prestata l’assistenza fìscale.
L’impegno da parto del soggetto che ha prestato l’assistenza fiscale (CAF e
professionista abilitato) ad informare il contribuente di eventuali comunica
zioni dell’Agenzia delle entrate relative alla presente dichiarazione, e attesta
te dalla barratura della relativa casella. Infine viene indicato se si tratta di un
modelle 730 integrativo o rettificative,

DICHIARAZIONE PREGOMRLATA
Nel case di 730 precompilate, viene indicato se si tratta di una dichiarazione
accettata e modificata rispetto a quella proposta dall’Agenzia delle entrate,
Nel case di 730 non precompilate, viene indicate se il sestitute, il CAF e il
professionista abilitato non e state delegate ad, accedere alla dichiarazione
precompilata eppure se e state delegate ma a dichiaraziene precompilata è
risultata assente per mancanza dei presuppesti (ad esempio perchò il centri’
buente le scorse anno nen ha presentate il modello 730).

RIEPILOGO DEI REDDITI
Seno riportati per ciascun tipe di reddito gli imperti determinati sulla base
di quante indicate nei corrispondenti quadri dal contribuente, che concer
rene alla determinazione del reddito complessivo ai finì IRPEF. Inoltre vie
ne riportate I’ammentare del reddito dei fabbricati lecati con applicaziene
della cedolare secca, che quindi nen cencerre alla fermaziene del reddito
complessivo.
In case dì dichiaraziene congiunta seno riportati anche gli imporsi dei redditi
del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
Sene ripertatì i dati per la determinazione del reddito impenibile e della re’
lativa imposta devuta,
L’importo del reddite impenibile e ettenute setsraende dal reddito: la dedu
zione per l’abitaziene principale che il soggette che presta l’assistenza fisca
le calcola sulla base dei dati indicati nel quadre 8; gli eneri deducibilì sulla
base di quante indicate nella SEZ. Il del quadro E del Mod.730,
L’impesta lorda e calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti aglì sca
glieni di reddite,

CALCOLO DETRAZIONI ECREDrn D’IMPOSTA
L’imposta netta e ottenuta sottraende dall’imposta erda:

• le detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TUIR);
• le detrazieni per redditi di lavere dipendente e assimilati, di pensione e al

tri redditi (art, 13 del TUIR);
• la detraziene per enerì determinata sulla base di quanto indicato nella

SEZ. I, nella SEZ. III e nelle SEZ. IV, V e VI del quadre E del Mcd. 730:
• il credito d’imposta per il riacquiste della prima casa (rige 01);
- il credito d’imposta per reintegro anticipazioni sui fendi pensione (rige 03);
• il credite d’imposta per l’incremente dell’occupazione (rigo 07);
• il credite d’imposta per le mediazieni (rigo GO).

CALCOLO DELL IM POSTA NETtA E DEL RIGO DIFFERENZA
Oall’importe dell’imposta netta vengono sottratti:

• i crediti d’imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in Abruzzo
(righi 05 e G6);

• i creditì d’impesta per i redditi prodotti all’estero determinate sulla base di
quanto indicate nel quadre 0, sezione III;

• il credito d’impesta per i canoni nen percepiti (rigo 02) e l’Art-bonus (rigo 09);
• le ritenute già effettuate dal sostitute d’ìmposta all’atto della corresponsione del

la retribuzione o della pensione e degli altri emolumentì;
• le ritenute relative ai reddìti diversi da quelli di lavoro dipendente o di pen

sione, dichiarate nei quadri O e F del Mod, 730;
• l’eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione:
- gli acconti versati tramite il sostituto d’imposta ovvero direttamente dal cont

tribuente,
• il bonus lrpef riconosciuto in dichiarazione.

CALCOLO DELLADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEP
E DELL’ADDIZIONALECOMUNALEALL’IRPEP
E riportato:
• l’importo del reddito su cui sono dovute l’addizionale regionale e l’addì

zionale comunale all’IRPEE;
• l’impone dovute dell’addizionale regionale atl’IRPEF;
• l’addizionate regionale alt’IRPEF risultante dalla certificazione;
- l’eccedenza dì addizionale regionale all’IRPEF risultante dalla precente

dichiarazione;
l’importo dovuto dell’addìzionale comunale alt’IRPEF;

• l’addizionale comunale atl’IRPEF risultante dalla certificazione;
• l’eccedenza dì addizionato comunale all’IRPEE risultante dalla precedente dì

clilarazione,
• l’accento dell’addizionale comunale all’IRPEF
• l’acconto per l’addizionato comunale all’IRPEF risultante dalla certìficazione.

CEDOLARE SEGUA LOCAZIONI
Sono riportati l’ammontare della cedolare secca dovuta, l’eccedenza risul
tante dalla precedente dichiarazione e l’importo degli accenti della cedolare
secca versati.

CONTRIBUTO DI SOLIDARIEFA’
Seno riportati la base imponibile su cui calcolare il contributo di solidarietà,
l’importo del contributo dovuto e l’importo del contributo risultante dalla cer
tificazione,

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DE. DICHIARANTE E DEL CONIUGE
È riportato il risultato contabile del calcelo dell’IRPEF e delle addizionalì
alI’IRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostitute d’imposta.
Nel caso di compilazione del quadre I, l’eventuale credito relative a ciascu
na imposta e ripartìto tra l’ammontare che può essere utilizzato in cempen
sazione con il mod.F24 per il versamento dì altre imposte e l’ammontare che
tara rimborsate dal sostituto d’imposta.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unìca rata di acconto
IRPEF che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d’imposta.
E indicate l’eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassa
zione separata della SEZ. Il del quadre O.
E indicato l’acconto dell’addizionale comunale IRPEE che sarò trattenuto, alla
scadenza dovuta, dal sostituto d’imposta.
È ìndicate l’ammontare dell’ imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti
per l’incremento della produttivitò,
E riportate l’ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarò tratte
nuta o rimborsata dal sostituto d’imposta. Sene indicati gli imperti della pri
ma e della seconda o unica rata di accento della cedolare secca clic saran
no trattenuti, alle scadenze dovute, dal sestìtuto d’imposta,
E riportato l’ammontare del contributo di solidarietà clic sara’ trattenuto dal
sostituto d’imposta.

ALTRI DATI
Sono riportati i dati relativi all’ ammontare residuo dei crediti d’imposta per il
riacquiste della prima casa, per l’incremento dell’occupazìene, per gli immo
bili colpìtì dal sisma in Abruzzo, per il reintegro delle anticipazioni sui fondi
pensione, per le medìazioni e per le erogazioni a sostegno della cultura clic
il contribuente può utìlìzzare in compensazione ovvere riportare nella succes
siva dichiaraziene dei redditi,
E indicato I’ ammontare cemplessive delle spese sanitarie per le quali si e
fruito della rateizzazione nella presente dichiarazione; tale importo dovrò
essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi med, 730 per frui
re della seconda rata della detrazione spettante.
E indicate il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e base im
ponibile della cedalare secca) per la determinazione delle detrazioni cemmi
turate al reddito (es, detrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e di altri be
nefici collegati al possesso di requisiti reddituali, qualì ad esempio l’ISEE.
Sono riportati i dati per la determinazione dell’acconto lrpef ìn presenza dì
situazioni particolari (ad esempio redditi dì lavoro dipendente predetti in zo
ne di frentìera).
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all’estero cen di
stinta indicazione dello Stato e dell’anno di produzione del reddito estero;
tali informazioni dovranno essere utilizzate nelle successive dichiarazioni
dei redditi qualora il contribuente intenda fruìre del credito d’imposta per
redditi prodotti all’estero,
Sane indicati i redditi fondiarì relatìvì a terreni non affittati e fabbricati non
locati, nenchò il reddito dell’abitazione principale e delle relative pertinenze
soggette a MO, non imponibili, in quante l’lrpef e le relatìve addizienali sono
sostituite dall’Imu. Tali informazìoni possene assumere rilievo nell’ambito di
prestazioni previdenziali e assistenziali,

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicate l’ammontare dell’importo che sarà trattenute e
rimborsato dal datore di lavore o dall’ente pensianistico in busta paga.
Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel prospetto e in
dicato un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione delle
imposte di entrambi i coniugi.
E’ inoltre indicate il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo e
degli eventuali accenti.
Nel caso di 730 presentate in assenza di un sostitute d’imposta tenuto a ef.
fetluare il cenguaglio, seno indicati gli importi che andranno versati con il
il modelle F24 o clic saranno rimborsati dall’Agenzia delle entrate,
Nel caso di rimborso di importo superiore a 4,000 ed in presenza di partico
lari situazioni, è inoltre evidenziato che il rimborso sarà eregale dall’Agenzìa
delle entrato dopo aver effettuate i controlli preventivi.
Seno infine ovidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro
o dell’ente pensionistìco nel casa di presentazione di un modello 730
Integrativa.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nel case di cempilazione del quadro I, sono riportati i dati relativi agli im
porti a credito che devono essere utilizzati per la compilazione del mod. F24
ai fìni del pagamento delle imposte non comprese nel modello 730. In parti
colare, per ogni credito sono riportati il codice tributo, l’anno di riferimento
ed il relativo importo; per i crediti relativi alle addizionali regionale o comu
nale e inoltre riportato il codice regione/comune. Nel case di 730 presentate
in assenza dì un sostituto d’imposta tenuto ad effettuare il cenguaglìo, tono in
dicati gli importi dei crediti non superiori a euro 12 che possono estere uti
lizzati ìncempensazione cen il mcd, F24.
Sono infine riportati i dati relativi agli importi a debito clic devono ettore
versati con il mod F24 nel caso di 730 presentate in assenza dì un tottìtute
d’imposta. Per ogni impetta tono riportati il codice tributo, l’anno dì riferì-
niente ed il relative imperte; per i debiti relativi alle addìzianali regionale e
comunale è inoltre riportato il codice regìone/camtine.
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CAAF CONFARTIGIANATO PENSIONATI E LAVORATORI DIPE

NRISCR ALBO: 00039
TUTElA DELlA PRIVACY

Informativa ai sensi dewart. 13 del D.Lgs n. 196 del 2003 sul trattamento dei dati personali.

lIlLa sottoseritto/a, OLIVERO PAOLA

in relazione al D.Lgs 30 giugno 2003 n. 196 sul trattamento dei dati personali dichiara di aver acquisito dal capitolo 2
paragrafo 4 pag. 10 cli delle istruzioni ministeriali del modello 730/2015 (approvate con Provvedimento dell’Agenzia dek
le Entrate del 15 gennaio 2015) tutte le informazioni relative al trattamento dei dati contenuti nella dichiarazione dei red
diti modello 730 (ivi comprendendosi l’eventuale scelta per la destinazione dell’B, del 5 e 2 per mille dell’IRPEF)
per la quale ha richiesto assistenza fiscale al CAF o professionista abilitato sopraindicato e, pertanto, autorizza il
medesimo CAF o professionista abilitato, direttamente ed anche attraverso propri incaricati, al trattamento manuale,
informatico e telematico dei propri dati.

Data 05105/2015 Firma del conLribuente OLIVERO PAOLA

RiCEVUTA AWB’IUTA CONSEGNA DElLA DICHIARAZIONE MODELLO 730 E MODELLO 730-3 RDITI 2014

Il sottoscritto_2jjZ0_PAOLA —_______

_________

cr.

In qualità di Dichiarante

Dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed I prospetto di liquidazione Mod. 730-3

relativi alla propria dichiarazione dei redditi 2014 -

X Dichiara, inoltre, che il rapporto di lavoro, con il sostìtuto che effettuerà il conguaglio, dura almeno dal mese dì

giugno al mese di luglio 2015.

Data 05/06/2015

______

Firma del contribuente OLI VERO PAOLA

cooic FISCALE COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE

004805300-17 COMUNE DI CUNEO

______ _____

EWJhovEJcOMuNE ]FRAZlONE

TiPOLOGIA cIvico

NUMERO DI TELEFONO JRùTEìO DI FAX INDIRIZZO E-MAIL [6iESThE

01714441

VERSAM&ThORIMBORSIDKDHIARANTE
—-

-- COICE DAmMEORSAR CODICE DATRATTENERE1

91W
-__

92 IADDIZIONALE REGIONALE IRPEE 13 63,00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

B4PmMARATADIACCONTOIRPEFPERIL2O —-—i-----
95 SECONDAOUMCARATADIACCONTOÌRPEFPERIL 2015 ------

—-

[______

—-

éi tÀcdbib6iòrÀ òbL t[ i
98 hMP0STA SOSTITUT1VA SOMME iNCREMENTO PRODUTTIVITA

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

_______ ______________

j
l0oPRIMARATADIACCONTOCEDOLARESECCA

H—r —-— .

-.-

101 SECONDA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA

102!.CONTRIBUTODISOLIDARIETN
—

- --

VSAMfl4TI O RiMBORSI CONIUGE CODICE DA RIMBORSARE CODICE j DA TRATTENERE

111 IRPEF - I
—

--—

——--—I
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEE

114 PRIMA RATA DI ACCONTO IRPFF PER IL 2015

sb6riòÀ òThNI3 tÀ5[ÀòitìE PER iL 2015 - -

_________

—

--

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA -

117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE PER IL 2015

116 IMPOSTA SOSTITUTIVA SOMME INCREMENTO PRODUTTIVITA

1li6tÀT6iiéN
- —

-

FDTMARATA6IEdf6JJK
-

.121 SECONDA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA
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DATI DEL SOSTiTUTO D’IMPOSTA CHE EFFErrUBÀ IL CONGUAGUO
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A GENZIA DELLE ENTRA TE RICWUTA DELL AVVENUTA CONSEGNA DELLA
MOD. 730-2 PER IL C.A. F O DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA

PER IL PROFESSIONISTA ABILITA TO CONTENENTE IL MOD 730-I

REDDITI 20 14 ci, pagine

Modello 730 integrativo EI E
SI DICHIARA CHE

[Ti5ON4ME ‘fl fNMr fl
.EY9it:.: ::.. 9_JL_
COGNOME NOME COOÌCE FISCALE

L__.____ J L_______

_______

o

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA O5/.0.51a0.15 LA DICHIARAZIONE

‘E MOD. 730/2015 PER I REDDITI 2014, IL MOD. 73O1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’ IRPEF, HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMEIsIT

RftATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

5 DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E /3
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-

21 SABILE DELL’ ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTIL

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,
o
o.

SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA EI
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

$ Dichiarante

C 001 001 Reddito da CU ASS ARTIGIANI SERVICE SRL 24.785,73

C 001 Ritenute da CU ASS ARTIGIANI SERVICE SRL 5.044,22

C 001 Add.le regionale da CU ASS ARTIGIANI SERVICE SRL 451,44

I C 001 Acc.add.le comunale da CU anno reddito ASS ARTIGIA 63,56
C 001 Saldo add.le comunale da CU anno reddito ASS ARTIG 90,57

C 001 Acc. comunale anno succ. da CU ASS ARTIGIANI SERVI 46,23

C 002 001 Reddito da CD 8.790,89

C 002 Ritenute da CD 2.63727

C 002 Add.le regionale da CU 142,41

C 002 Saldo add.le comunale da CU anno reddito 53,62

C 002 Acc. comunale anno succ. da CD 16,08

C 006 001 Reddito da q.C sez.II 1.229,83

C 006 Ritenute da q.C sez.II 467,34

C 006 Add.le regionale q.C sez.II 19,93

C 006 Saldo add.le comunale q.C sez.II 7,50

E 001 001 Ricevute Spese mediche generiche 45,00

14/02/2014 DOTT.SANNA ANTONIO RIC.43

E 001 001 Ricevute Spese mediche generiche 45,00

24/02/2014 OOTT.SANNA ANTONIO RIC.5l

E 001 001 Ricevute Spese mediche generiche 45,00

05/03/2014 DOTT.SANNA ANTONIO RIC.64

E 001 001 Ricevute Spese mediche generiche 45,00

12/03/2014 DOTT,SANNA ANTONIO IC,75

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO M lEGO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE OLIVERO PAOLA
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AGENZIA DELLEENTR4 TE
MOD. 730-2 PER IL CA.F O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITA TO
REDDITI 20 14

SI DICHIARA CHE

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA Da/A
DICH/A RAZIONE MOD. 730 E DELM BUSTA
CONTENENTE IL MOD 7304
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HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA LA DICHIARAZIONE

MOD. 730/2015 PER I REDDITI 2014, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’ IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENT

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E i

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

E 001 001 Ricevute Spese mediche generiche

26/03/2014 DOTT.SANNA ANTONIO RIC.98

E 001 001 Ricevute Scontrini farmacia

16/08/2014 SCONTRINO PARAFAR[4ACIA DELLA SC.115

F 001 001 Acconto novembre IRPEF versato dal contribuente

DELL’AGENZIA DELLE

pagina ti.

Modello 730 integrativo Ei li pag’no

2

ALL’AGENZIA DELLE

SABILE DELL’ ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO

o
o

o

o
o

o

o
ti,

>

‘i
z
o

I;

ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL

E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI

DELLA RICHIESTA RISCONTRATA

RESPON

SI IMPEGNA EI NON SI IMPEGNA [E

CALCOLI ESPOSTI

NEL MODELLO 730

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

45,00

19,00

80,00

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO MOZ%jeLt1.VI$Q

FIRMA DEL CONTRIBUENTE OLIVERO PAOLA



Scheda per la scelta della destinazione
delPB per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod, 730/2016 al sostituto d’imposta, al C.A.F.
o&professionista abilitato utilizzando I apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura

o

o)
o

‘o
o

a
‘o

i
Lo)
x
o
o
D

AVVERTENZE

UNIONECHi6E CPJSTLANE AWB4TISTE
DELT OiOffi’IO

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficìarie della quota dell’otto per mille dellIRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti
tuzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d’imposta non attribuita ù stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia devoluta alla gestione statale.

6*Estntrate -

OLIj!A003 0LW$Rp P4LA

4’

MODELLO 730-1 redditi 2014

CONTRIBUENTE
o

-J

O
o
o
‘o
“4

CODICE FiSCALE
(obbligatorio)

—

COGNOME (per io donne Indicare li cognome da nubilol NOME 5650 (Mn 9

DATI OLIVER0 PAOLA F
ANAGRAFICI

DATA DI ftSCFTA COMUNE (O STATO ET) Dl MASCITA PROViNCIA (gIa)
GIOiINO MESE ANNO

26 06 1965 CUNEO CN

jfl7J7ffflffflfl. .

LA SCELTA PER IS DESTINAZIONE DELL’OflO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELVIRPS NON SONO IN ALCUN MODO ALTSNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUUE E TRE LE SCELTE

.:flfl. ..

STATO

SCELTA PER I.A DESTINAZIONE DELL’OflO PER MILLE DELL’IRPa (In caso dl scelta ARMARE in UNO degli spazi sottostanti)

CHi6A CAUDUCA

c
o

.2
v
o
E
o

CHiBA EVANGELiCA VAW6E
(Unione daDo CNa,o mododisto o Vdo&)

********************* ********************* ********************* *********************

ASSB4BL6 DI DiO IN TAUA

CID$A EVANGWCA LLflNA
IN ITALIA

********************* ********************* *********************

UNIONE COMUNrrA BRAiCHE
rrA LIANE

SACRA ARCiDIOCEI
ORTODOSSA D’ITALIA W 6ARCATO

PS LBJROPA MsDiOftALE

CHIBA AFVSTOUCA IN ITALIA UNIONECMSUANA EANGBJCA UNIONE EUDDISTA 1TAUAILA UNIONE INDUISTA 1TAUAI’Lk
BATTISTA D’ITALIA

********************* ********************* *********************
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COCE FiSCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’ IRP (in caso di scelta ARMARE In UNO degli spazi sottostanti)

SOSTENO DaVOLONTARIATO E OStE ALTRE ORGAN1UAZ1ONI RNANZlAM8TO OStA RICA SCIeffIRCA E DLA UNIVITA
NON LUCRATIVEDI UTIUTA’ SOCIALA DBIEASSOCIAZIONi Di MOZIONE

SOCIALE E OStE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSC1UTE CHE OPSW4O
NSSEUORIDICUIAWART ID, CI LETTA) DDLGS N 4GODIO97

FIRMA FIRMA *********************************

Pcvrtli [ *********************

RNANZIAMB1TO CElA RIC9CA SANITARIA RNANflAME4TO A FAVORE Di ORGANISMI PRIVATI DEIRAU1VffA Di TUTSA,
MOZiONE E VALORIUAZJONE CS 5941 CULTURAU E PAESACCISTICI

FIRMA FIRMA

SOSTNO DSIEAU1VFrA SOCIAu SVOLTE DAL COMUNE DI REIDE1ZA SOSTNO ALLEASSOCIAZIONI SFORTIVE DILETTANT1STICHE RICONOSC1IflE
AI RM SFORTIVI DAL CONI A NORIwIA DI LGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIV1TA Di INTESE SOCIALE

FIRMA FIRMA

brInoiwtt1U [ *********************

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finallta destinatarie della quota del cinque per mille dellIRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiano La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’ lRP (in caso dl scelta ARMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

cooic LZ] FIRMA

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille deIlIRPEE, il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. 1a scelta deve essere fatta esclusivamente per uno
solo dei partiti politici beneficiani.

In aggiunta a quanto indicato nellVnfonnativa sul trattamento dei dati; contenuta nelle istruziont si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta


